
Sevgili öğrenciler,  
 
Tüm dünyayı etkileyen ve ülkemizde de etkisini hissettiren farklı bir dönemden geçiyoruz. 

İçinde bulunduğumuz dönem, yaşamımızdaki birçok alanda olduğu gibi eğitim öğretim konusunda da 
yeni tecrübeler edinmemize neden oluyor. Bu yenilikler sorumluluklarımızda da yenilik ve değişimlere 
yol açıyor. İsmail Karasu İmam Hatip Ortaokulu Rehberlik Servisi olarak bu dönemde sizlere destek 
olmaya farklı iletişim kanalları ve yöntemlerle devam ediyoruz. Daha önce size ulaştırdığımız 
broşürlere ilave olarak aşağıdaki konularda da bilgilendirme ihtiyacı hissettik.  

 
Bu dönemi hep beraber atlatacağımıza kuşku yok. İçinde bulunduğumuz şartlar değişse de 

bizdeki potansiyel ve güç aslında değişmez. Bakış açımızı değiştirmek bu gücü potansiyeli daha iyi fark 
etmemizi sağlayacaktır.  

 

 
 
 
İçinde bulunduğumuz dönemin kuşkusuz en önemli değişimlerinden biri eğitim 

ortamlarımızın değişimidir. Daha önce okullarda yürüttüğümüz eğitim öğretim faaliyetlerini şimdi 
uzaktan sürdüreceğiz. Her sorun içinde farklı fırsatları da barındırır. Görev ve sorumluklarımızda da 
artık yeni durumlar söz konusu. Okula gittiğimiz günlerde nasıl bir sonraki güne hazırlık yapıyorsak bu 
dönemde de uzaktan eğitimin ana unsurlarından biri olan kitle iletişim araçlarımızla (bilgisayar, 
televizyon, modem gibi internete bağlanma araçları) ilgili hazırlıklarımızı yapmamız gerekmektedir. 
Ders saatlerimiz geldiğinde herhangi bir bağlantı sorunu yaşamama adına ön hazırlıklarımızı 
zamanında yapmamız büyük önem taşımaktadır. Öğretmenlerimizin verdiği programları dikkatle takip 
etmeli ve yüz yüze derslerimizde olduğu gibi uzaktan derslerimizde de devamsızlık yapmamaya özen 
göstermeliyiz. Dersi dinlerken not tutma, önemli yerlerin altını çizme gibi hususları ihmal 
etmemeliyiz. Ödevlerimizi ve tekrarlarımızı günü gününe yapmalı, bu konuda disiplini elden 
bırakmamalıyız. Düzenli bir şekilde çalışmalarımızı ve diğer etkinliklerimizi sürdürmeliyiz bu nedenle 
zamanımızı doğru yönetmeliyiz. Bunu yapabilmenin en doğru yolu planlama yapmaktır. Daha önce 
yapmış olduğumuz planlarımızı yeni durumlara göre güncellemeliyiz.  

 
 

 
 
 
 



Okula geldiğimiz günlerdeki alışkanlarımızı sürdürmek önemli olduğundan; yemek yeme, 
dinlenme, aile ile geçirdiğimiz zamanlar, ders çalışma saatleri gibi gün içinde yaptığımız faaliyetleri 
yine daha önceki saatlere yakın saatlerde yapmanın önemli olduğunu unutmamız gerekiyor. Günlük 
haftalık ve aylık hedefler belirlemeye devam etmeli ve ulaştığımız hedefleri yenilemeliyiz. 

 
 
 
Okul zamanında sürekli vurguladığımız kitap okumanın öneminin değişmediğini ifade etmek 

isterim. Günde en az bir saat (bunu parçalı bir şekilde yapabilirsiniz) okumanın içinde bulunduğumuz 
günleri daha kaliteli geçirmemize büyük faydası olacaktır.  

 

 
 
 
Evde geçirdiğimiz günlerde; ilgi alanımıza giren konulara zaman ayırmaya devam etmemiz, 

sanatsal çalışmalarımızı sürdürmemiz, her gün mutlaka egzersiz yaparak zinde kalmamız bu süreçte 
daha da önem kazanmaktadır.  

 
 
 

                                  
 
 
 
     



Online bir çok içeriğin ücretsiz erişime açıldığı bu günlerde; online müze ziyareti, online 
bilimsel dergilerin takibi, online kitaplar okuma, online tiyatro izleme gibi bir çok etkinliği planlarımıza 
dahil etme olanağımız bulunmakta.  

 
 

 
 
 
 
Kendimizi güvende hissetmek için medyadaki bilgi kirliliğinden uzak durmalı, doğru ve resmi 

kaynaklardan bilgi almalıyız. Örneğin LGS ile ilgili en doğru gelişmeleri Milli Eğitim Bakanlığından ve 
öğretmenlerimizden alabiliriz.  

 
Son olarak sağlık tedbirlerine uymanın önemini hatırlatmak isterim. Zorunlu olmadıkça evden 

çıkmamalı, sosyal mesafeye dikkat etmeli, hepimizin artık çok iyi bildiği temizlik kurallarına özenle 
uymalıyız. Lütfen bu konuları ihmal etmeyelim. Beslenmemize dikkat etmeyi ve uykumuzu almayı da 
önemseyelim. 

 

                 
 

 
Hepinizin bizim için çok değerli olduğunu ve hepinizi çok özlediğimizi de unutmayın. 
Bir an önce görüşmek duasıyla…  

          
                        Rehberlik Servisi 


